ОБЩЕРОССИЙСКОЕ
МЕЖОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«РОССИЙСКИЙ СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ»

119049, г. Москва, ул. Коровий Вал, д. 9, тел./факс: (499) 270-52-51

интернет: www.omorrss.ru, e-mail: info@omorrss.ru

П Р И К А З  №  2 3 5

22 декабря 2022 г.       г. Москва

 О назначении вице-президентов

ОМОР «Российский Союз строителей»

Во исполнение Постановления Совета РСС от 06.12.2022, в целях

совершенствования организации деятельности ОМОР «Российский Союз

строителей» (далее – РСС) по выполнению задач, определенных Уставом РСС,

решениями Съезда, Совета и Правления РСС, Положения «О вице-президенте

(вице-президенте по работе на территориях», утвержденного приказом

Президента РСС 20.04.2017 г, для успешной работы по координации

взаимодействия со строительным сообществом, профильными органами

государственной власти всех уровней, отраслевыми научными и учебными

организациями, участия в разработке законодательных, нормативных правовых

актов, участия в мероприятиях, проводимых общественными организациями в

новых условиях обстановки

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить от обязанностей вице-президентов РСС, работающих на

общественных началах.

     2. Дирекции РСС к 09.01.2023 г подготовить график совещаний Президента

РСС с кандидатами на должности вице-президентов РСС на общественных

началах в январе 2023 года.

     3. По результатам данных

совещаний подготовить приказ о назначении вице-президентов РСС на

общественных началах.

   4. Отметить хорошую работу по развитию РСС, повышению его авторитета,

активное участие в исполнении плана работы на 2022 год:

- Шамузафарова Анвара Шамухамедовича;

- Бритова Олега Алексеевича;

- Федорченко Максима Владиславовича;

http://www.omorrss.ru/
mailto:info@omorrss.ru

2

   5. Дирекции РСС обеспечить размещение настоящего Приказа и

соответствующей информации на сайте РСС.

   6. Контроль исполнения настоящего Приказа поручаю Первому вице-

президенту РСС Дедюхину В.А.

Президент

Российского Союза строителей                   В.А.Яковлев